REPUBLIKA E SHQIPERISE
KitSHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh, mé& ¢ /05/2020

VENDIM
Nr,35Daté.  30/04/2020

PER DHENIE SHPERBLIMI NGA FONDI REZERVE PER PERBALLIMIN
E SHPENZIMEVE PER KURIMIN ME TERAPI INTESIVE

Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e radhés daté 30.04.2020 pasi mori né shqyrtim,
kérkesén e paraqitur nga Znj. Klara Hoxha datglindja 23.08.1990 néné€ e tre fémijéve minoren,
pér shkak t& njé aksidenti dhe sipas dokumneteve né dosjen e késhillit, qytetarja vuan nga
démtime t& eshtrave dhe fraktura né 02:3 dhe hematoma t& shumta. I &shté nénshtruar
operacionit dhe prej disa muaj &sht& regjim shtarti n& pamundési pér t& l&vizur. Sjellg kérkesén
pér ndihmé financiare pér t& pérballuar shpenzimet pér kurim t& métejshém. Késhilli diskutoj
pér miratimin e pérdorimit t& pjesshém nga fondi rezervé t& planit t& buxhetit 2020, mbéshtetur
né nenin 102 t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipérsié, ligjii 9936 date 26/06/2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH”, & ligjit 10296 daté 08/07/2010 “Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin” ligjin 109 daté& 30/10/2017 “Pér buxhetin e vitit 2018 si dhe ligin 139
daté 17/12/2015 “Pér vetqeversijen vendore” neni 8 pika 2, neni 9 pika 1.1 gérma “b” neni 54
gérma “dh”;

VENDOSI:

1- Dhénien e masés sé& shpérblimit 50.000 (pesédhjet mijé) leké, nga fondi rezervé per
Znj. Klara Hoxha

2- Pér ndjekjen dhe zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisg, Drejtoria
Ekonomike.

Ky vendim hyné né fugi 10 dité pas shpalljes.

SEKRETARI I KESHILLIT

Endri Mema

Konceptoi: E.Mema
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Lena
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